
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2025/154063 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale ili Merkez ilçesi Muhtelif Cadde 
ve Sokaklar 

Toplam Teklif Sayısı : 6 

Geçerli Teklif Sayısı : 5 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 1 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 28.03.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 11.190.703,63  TRY 

Sözleşme Bedeli : 7.017.841,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Düşük Teklif Tutarı 

: 7.017.841,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Yüksek Teklif Tutarı 

: 17.703.001,80  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 28.03.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 25.07.2025 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 130 

Fiş No : F15115 

Fiş Tarihi : 07.04.2025 16:04:22 

Yatırılan Tutar : 3.508,92  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 28.03.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : B* Y* - ********* 
 


